
Årsberetning - Tommerup Svømmeklub – Generalforsamling 2012 
 
Endnu et år er gået 
 
Vi har igen i år haft omkring 700 medlemmer, og når vi tænker år tilbage, hvor forældre stod i kø i 
timevis for at tilmelde deres vordende talenter, så må vi erkende, at det har været den helt rigtige 
disposition, at vi har fået vores klubmodul, hvor medlemmer som såvel nye kan tilmelde sig. 
Selvfølgelig er der også arbejdsopgaver forbundet med tilmeldingen via hjemmesiden, men ikke i 
forhold til tidligere – så er der mulighed for at bruge resurserne på andre opgaver, hvilke der er 
nok af. 
Det er dejligt, at der stadig er stor tilslutning til svømmeklubben, nok mest på breddeplan, men … 
 
Sæsonen 2011-2012 blev også sæsonen uden et konkurrencehold, da der ikke var hvervet nye 
svømmere samt at de daværende konkurrencesvømmere stoppede. 
Kommende talenter trænede med juniorholdet, med henblik på at få et konkurrencehold på 
benene igen. Hertil er der også ved at blive lavet en folder, som kan uddeles til talenter og 
svømmere, som kunne have interesse i, at svømme på et konkurrencehold. 
 
Konkurrence er der også, når vi taler om vores vandpolohold! Det er utroligt, hvad ”lille 
Tommerup” kan præstere: U15 blev pokalmestre, her ud over blev det til 1 guld, 2 sølv og 1 
bronze til Tommerup-holdene ved de Danske Mesterskaber– utrolig flot! 
De flotte resultater gik ikke upåagtet hen, så i alt 16 af vore spillere deltog derfor i landsholds- og 
talentholdssamlinger. 
Vandpoloafdelingen har ”mange jern i ilden”: Vandpolo-camp på lige fod med DBU’s fodboldskoler 
er kommet på programmet. Fra et beskedent budgetteret underskud på 8.000,00 kr., som en 
investering i at få det op at køre, lykkedes det afdelingen at komme ud med et NUL. 
Successen er fulgt op af en invitation til næste års vandpolo-camp, p.t. er der tilmeldt 46, så vi 
håber at de kan gentage successen. 
De har også afholdt deres traditionsrige præmieturnering, som til næste år har 10-års jubilæum. 
 
Om end alle andre brugerforeninger af Tommerup Hallerne meldte pas, så var vi et aktiv ved 
Tommerup Kommunes Sommercup / feriepas i Tommerup Hallerne. 
Ligeledes ”holder vi fanen højt” ved City Tommerup’s  Maj-marked, hvor vi gør opmærksom på 
vores eksistens. 
 
Vi afholder vores mærkesvømning to gange årligt, og hver gang forbløffes man over børnenes mod 
på at prøve kræfter med dem selv. Der er sædvanen tro stor opbakning til disse aktiviteter. 
 
I kraft af et manglende konkurrencehold, som plejer at afvikle det årlige klubmesterskab, afviklede 
vi i år et mindre officielt af slagsen, det vil sige at tiderne ikke var gyldige over for diverse forbund. 
Det var et rigtigt godt klubmesterskab, hvor hyggen var i storsædet. 
Heldigvis har vi fået mange roser for klubmesterskabet, så med et par få justeringer, så løber det 
nogenlunde sådan af igen til næste år. 
 



Julen er glædernes tid – det gør sig også gældende i Tommerup Svømmeklub, hvor vi ”betaler 
noget af kontingentet tilbage”. Vi bestræber os på at give børnene og deres forældre en rigtig god 
oplevelse. 
I år var det Cirkus Baldoni, cirkus forbinder man måske ikke med jul, men det de præsterede var til 
UG. Det var en rigtig hyggelig aften for børn og forældre, som vi har fået mange roser for. 
 
Tommerup Hallerne er under forandring, der skal bygges om og ud, og vi bestræber os på at være 
så godt som muligt repræsenteret i den nye bestyrelse, for på vores medlemmers vegne at få så 
stor en indflydelse som muligt. Det er vigtigt hele tiden at være med hvor tingene sker, for at 
præge udviklingen i en retning, som vi kan være tjent med. 
 
Regnskabet ser fornuftigt ud. Vi bestræber os naturligvis på at holde det på NUL, men der kan 
komme uforudsete udgifter, så som ekstraordinær mange vandpolospillere, i alt 16, som var med 
til landsholdssamlinger, køb af tøj og andre mindre anskaffelser. 
 
På ”kanten” af sæsonens afslutning tager vores juniorhold til vandaktivitetsdag i DGI-byen i 
København, en dag med masser af konkurrencer og hyggeligt samvær. 
 
Til alle trænere, hjælpetrænere og hvem der ellers hjælper til: Vi vil gerne benytte lejligheden til at 
rose jer for jeres engagement, uden jer gik det ikke. 
Vi håber selvfølgelig i er parate til at fortsætte eller har en afløser på plads? 
 
Tak til alle for en god sæson 2011-2012. 
 
 
Med venlig hilsen  
Tommerup Svømmeklub 
 
 
Peter Gade 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dagsorden – Generalforsamling i Tommerup Svømmeklub 27. marts 2012 
 
 

1) Valg af ordstyrer og referent 
2) Årsberetning ved Peter Gade 
3) Regnskabet fremlægges i revideret stand ved Benita Jørgensen 
4) Indkommende forslag / vedtægtsændringer 
5) Valg af bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter 

 
Britt Greve og Peter Gade er ikke på valg 
Benita Jørgensen, Jette Uldall Juhl og Ian Stampe ønsker genvalg 
 
Suppleanter: 
Henning Uhrenholdt ønsker ikke genvalg 
Ronni Eriksen ønsker genvalg 

  
6) Valg af revisor 

Britt K. Olsen ønsker genvalg 
 

7) Eventuelt 
 
 


